



**REJONOWE PRZEDSIĘBIORSTWO WODOCIĄGÓW
I KANALIZACJI W BRZESKU Sp. z o.o.**

32-800 Brzesko, ul. Solskiego 13; tel. (14) 66-26-541, (14) 66-26-510

e-mail: techniczny@rpwikbrzesko.com.pl; www.rpwikbrzesko.com.pl

Znak: 1/10/RB/KK/2025

Brzesko, dnia 21.10.2025 r.

Wykonawcy biorący udział w postępowaniu

Rejonowe Przedsiębiorstwo Wodociągów i Kanalizacji w Brzesku Spółka z o.o. przesyła odpowiedź na skierowane zapytania z dnia 16.10.2025 r. i 17.10.2025 r. w związku z prowadzonym postępowaniem o udzielenie zamówienia dla zadania pn.: **„Remont magistrali wodociągowej dn 400 mm na długości ok. 460 m w msc. Łukanowice”**.

Zapytanie 1:

W związku z krótkim terminem wyznaczonym na złożenie oferty w postępowaniu "Remont magistrali wodociągowej dn 400 mm na długości ok. 460 m w msc. Łukanowice", zwracamy się z uprzejmą prośbą o rozważenie możliwości przedłużenia terminu składania ofert o minimum 2 tygodnie. Zależy nam na przygotowaniu kompletnej i konkurencyjnej oferty, odpowiadającej w pełni na Państwa oczekiwania. Dodatkowo informujemy, że ze względu na duże średnice magistrali wodociągowej oraz kształtek, konieczne jest pozyskanie indywidualnych wycen od producentów, co wiąże się z wydłużonym czasem oczekiwania. Jednocześnie zwracamy uwagę, że okres okołoswiąteczny związany z dniem Wszystkich Świętych oraz wynikające z tego przerwy urlopowe po stronie producentów i dostawców dodatkowo utrudniają uzyskanie niezbędnych informacji w wymaganym czasie. Wydłużenie terminu pozwoliłoby na dopracowanie wszystkich aspektów merytorycznych oraz formalnych oferty, co z pewnością przełoży się na jej jakość i zgodność z Państwa oczekiwaniami.

Odpowiedź: 1

Zamawiający nie przewiduje zmiany terminu składania ofert.

Zapytanie 2:

Prosimy o szczegółowe określenie trasy istniejącego wodociągu. Wg załączonego PZT trasa ta jest blisko linii wysokiego napięcia. Prosimy o dokładne określenie w jakiej odległości od linii wysokiego napięcia znajduje się przebudowywany wodociąg.

Zapytanie 3:

Czy Zamawiający dysponuje uzgodnieniami z TAURONEM/PSE w zakresie robót w zbliżeniu do sieci energetycznej?



**REJONOWE PRZEDSIĘBIORSTWO WODOCIĄGÓW
I KANALIZACJI W BRZESKU Sp. z o.o.**

32-800 Brzesko, ul. Solskiego 13; tel. (14) 66-26-541, (14) 66-26-510
e-mail: techniczny@rpwikbrzesko.com.pl; www.rpwikbrzesko.com.pl

Odpowiedź: 2 i 3.

Planowane prace będą prowadzone w sąsiedztwie sieci średniego napięcia SN 15 kV. Odległość remontowanego odcinka wodociągu od w/w sieci wykazana jest na załączonej do postępowania przetargowego mapie (link do strony Geoportal Tarnów) <https://webewid.powiat.tarnow.pl/e-uslugi/portal-mapowy>.

Prace pod siecią SN wymagają przestrzegania szczególnych zasad BHP. Wszelkie prace w strefie zbliżenia do sieci SN wymagają pisemnego uzgodnienia z operatorem sieci. Zamawiający nie posiada uzgodnień z operatorem sieci SN. Uzgodnienia te są po stronie Wykonawcy robót.

Zapytanie 4:

Na trasie wodociągu występują liczne drzewa. Prosimy o określenie ile drzew Zamawiający przewiduje do wycinki.

Odpowiedź 4:

Ewentualna potrzeba i zakres wycinki drzew zostanie określony na etapie realizacji robót.

Zapytanie 5:

Na trasie wodociągu DN400 występuje odejście (przyłącz) do budynku 96. Kosztorys nie uwzględnia tego odejścia. Prosimy o informację jakiej średnicy jest ten przyłącz i czy jest on do wykonania po stronie wykonawcy.

Odpowiedź 5:

Wykonanie przyłącza do budynku nr 96 w msc. Łukanowice jest po stronie Zamawiającego.

Zapytanie 6:

Prosimy o uzupełnienie dokumentacji projektowej o rysunek schematyczny komory, w której należy wymienić kształtki. Wg nas kształtki wymienione w SWZ nie odpowiadają stanowi istniejącemu.

Odpowiedź: 6

W komorze zasuw K1 należy wymienić: 3 zasuw dn 400 mm i trójnik dn 400/400 mm.

Zapytanie 7:

Czy Zamawiający dysponuje zgodami właścicieli działek na wejście w teren?

Odpowiedź 7:

Po stronie Zamawiającego jest uzyskanie zgód właścicieli działek na wejście w teren.



**REJONOWE PRZEDSIĘBIORSTWO WODOCIĄGÓW
I KANALIZACJI W BRZESKU Sp. z o.o.**

32-800 Brzesko, ul. Solskiego 13; tel. (14) 66-26-541, (14) 66-26-510

e-mail: techniczny@rpwikbrzesko.com.pl; www.rpwikbrzesko.com.pl

Zapytanie 8:

Czy wykonawca ma w swojej ofercie uwzględnić koszty wejścia w teren?

Odpowiedź 8:

Wykonawca ma w swojej ofercie uwzględnić wszystkie wymagania zawarte w SIWZ oraz obejmować wszelkie koszty, jakie poniesie Wykonawca z tytułu należytej oraz zgodnej z obowiązującymi przepisami realizacji przedmiotu zamówienia.

PREZES ZARZĄDU

mgr inż. Piotr Lach

Otrzymują:

1 x Wykonawca zadający pytania,

1 x Strona internetowa,

1 x A/a.

